

**BALSHØJ & ARVIN ApS**  
Margrethepladsen 4 1., 8000 Aarhus C

---

**Årsrapport**

**2024**

---

**CVR-nr. 34 62 56 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2025.

---

Jacob Balshøj Arvin  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BALSHØJ & ARVIN ApS Margrethepladsen 4 1. 8000 Aarhus C
	Telefon: 60507172 Hjemmeside: yostudios.dk
	CVR-nr.: 34 62 56 46 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Balshøj Arvin, direktør Malene Balshøj Arvin, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Dattervirksomheder</b>	YO STUDIOS KØBENHAVN ApS, ApS, København YO STUDIOS AARHUS ApS, ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttedeselskaber mv.

### Korrektion af væsentlige fejl

Ledelsen har konstateret væsentlige fejl i årsrapporten 2023, som medfører korrektioner i åbningsbalancen pr. 1. januar 2024, samt resultatopgørelse, egenkapitalopgørelse og sammenligningstal for regnskabsår 2023.

Selskabet har målt datterselskabet Yo Studios København ApS efter indre værdis metode.

Datterselskabet har ikke målt datterselskabets investering i kapitalandele i tilknyttede virksomheder til indre værdi, men har anvendt kostpris som målemetode. Som følge heraf, er regnskabspraksis i datterselskabet omlagt til at følge regnskabspraksis i Balshøj & Arvin ApS.

Fejlen har medført at selskabets resultatopgørelse i 2023 er påvirket positivt med 340 TDKK, aktiver er påvirket positivt med 340 TDKK og selskabets egenkapital er påvirket positivt med 340 TDKK.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -200.486 kr. mod -9.160 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -218.015 kr. mod 409.067 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
<b>Bruttotab</b>	<b>-200.486</b>	<b>-9.160</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-46.813	417.771
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.158	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.539	-2.269
<b>Resultat før skat</b>	<b>-260.680</b>	<b>406.342</b>
Skat af årets resultat	42.665	2.725
<b>Årets resultat</b>	<b>-218.015</b>	<b>409.067</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-46.813	0
Overføres til overført resultat	0	409.067
Disponeret fra overført resultat	-171.202	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-218.015</b>	<b>409.067</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.822.951	1.869.764
Deposita	0	155.864
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.822.951</u>	<u>2.025.628</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.822.951</u></b>	<b><u>2.025.628</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	820.411	260.839
Tilgodehavende selskabsskat	2.849	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	205.978	687.187
Andre tilgodehavender	0	72.823
Periodeafgrænsningsposter	0	13.274
Tilgodehavender i alt	<u>1.029.238</u>	<u>1.034.123</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.029.238</u></b>	<b><u>1.034.123</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.852.189</u></b>	<b><u>3.059.751</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.670.451	1.717.264
Overført resultat	511.087	682.289
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.231.538</u></b>	<b><u>2.449.553</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	115.847
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	158.708	158.708
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>158.708</u>	<u>274.555</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
Selskabsskat	0	199.859
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	150.162	0
Anden gæld	296.781	135.784
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>461.943</u>	<u>335.643</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>620.651</u></b>	<b><u>610.198</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.852.189</u></b>	<b><u>3.059.751</u></b>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.377.175	682.289	2.109.464
Korrektion som følge af væsentlige fejl tidligere år	0	0	340.089	340.089
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.377.175	1.022.378	2.449.553
Resultatandel	0	-46.813	-171.202	-218.015
Overførsel	0	340.089	-340.089	0
	<b>50.000</b>	<b>1.670.451</b>	<b>511.087</b>	<b>2.231.538</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.606	0
Andre finansielle omkostninger	<u>19.933</u>	<u>2.269</u>
	<u><b>21.539</b></u>	<u><b>2.269</b></u>

### 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor YO STUDIOS Aarhus ApS' bankgæld. Bankgælden udgør pr. 31. december 2024 i alt 1.632 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
